UL Estado de Hidalgo

Del 01/ene/2017 al 31/ene/2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPLESTOS

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CERECHQS

PRODUCTOS LE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPQ CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS £N LAS FRACCIONES DE LA LEY LE INGRESOS CAUSADCS
ENEJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANGIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESS DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

MOQAL CO/IRINIA

DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICC
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSICNES ¥ JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS Al EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIERCS

Municipio de Tula de Aliende
Estado de Actividades

2017

$13.763,204.08
$10,715,006.00

$0.00

$0.00
$2.018.421.684
$890,016.50
$140,759.94
$0.00

$0.00

$14,541,907.98
$14,541,807.98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$28,205,112.06

$15,783.082.18
$8,150,744.16

$1,553,237.91
$6,089,070.21
$861,245.98
$337.,300.00
$0.00

$0.00
$93,205.98
$430,740.00
$0.00

30.00

$0.00

$0.00

5152,482.00
$0.00

$0.00
$152,482.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

*No se incluyen: Utiidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

Del 01/ene/2017 al 31/ene/2017 08/abri?

Fechay 017
2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00
PROVISIONES $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00
AUMENT O POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00
OTROS GASTOS $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
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2018-2020

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados del Municipio de TULA DE ALLENDE,
HIDALGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo
asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracidn en falso sobre las mismas”. Dicha leyenda
no sustituye a las respectivas notas a los estados financieros, cuya estructuracion y presentacion deberd
apegarse a lo establecido por el CONAC.

“No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros Page 2



